
23/10/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/2

Quarta-feira, 23 de Outubro de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5883 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2019

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 40/2019 que
tem por objeto a aquisição de material de manutenção predial e construção em geral, a declaração de habilitação e a
inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à seguinte adjudicação, conforme
menor preço total final apresentado para os seguintes itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR
PREÇO

TOTAL FINAL
(R$)

01 L3A DIVISÓRIAS E FORROS EIRELI 3.200,00

02 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 354,10

03 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 150,10

04 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 123,20

06 ARIADNER DA SILVA MESSIAS 273,45

07 LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIA LTDA 1.730,00

08 LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIA LTDA 357,00

09 LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIA LTDA 688,00

10 LUZCOLOR INDÚSTRIA E COMÉRCIA LTDA 995,00

15 FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 494,20

Os itens 05, 11, 12, 13 e 14 restaram fracassados pelas razões constantes na ata do pregão.

Belo Horizonte, 21 de outubro de 2019.



23/10/2019 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 2/2

Kennedy Guttierrez da Luz

Pregoeiro


